
 

Uchwała Nr XII/81/11 

Rady Gminy Brody 

z dnia 28 listopada 2011r. 

 

 

w sprawie : zmian do uchwały Nr II/3/10 Rady Gminy Brody z dnia 14 grudnia 2010r. o 

powołaniu stałych komisji Rady Gminy, ustalenia zakresów ich działania i składów 

osobowych. 

 

                Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz § 15 pkt. 4 Statutu Gminy Brody 

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2003r. Nr 7, poz.134 z późn. zm.) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr II/3/10 z dnia 14 grudnia 2010r. o powołaniu stałych komisji Rady Gminy, 

ustalenia zakresów ich działania i składów osobowych. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie 

 

 

Komisja Mienia Komunalnego Handlu i Usług, Porządku Publicznego oraz Ochrony 

Środowiska: 

 

1) Kowalski Marian                                    – przewodniczący komisji 

2) Mataczyna Agnieszka                            - członek 

3) Ostapiej Jan                                            - członek 

4) Bednarski Zbigniew                               - członek 

5) Matyasik Barbara                                  - członek 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Brodach, a także poprzez zamieszczenie jej na stronie 

internetowej www. bip.brody 

 

 

 

 

                                                                                                       

 

 


